
dj08571 PIN PON 

Autor: Julie Bregeot  :    Ilustrátor: Sigrid Martinez
KOOPERAČNÍ HRA

CÍL: dostat hasiče do domu dřív, než shoří!
 

JAK HRÁT: V hasičské zbrojnici právě zazněla siréna!
Všichni společně jim musíme pomoci dostat se k domu

tím, že vyčistíme cestu od aut. Hasičský vůz se může
pohybovat jen podle hodu kostkou. Pokud kostka ukazuje

barvu nebo zvon, vyberete si barevnou kartu, kterou
otočíte, abyste mohli postoupit. Ale pokud kostka ukáže

plamen, je do domu přidán žeton „plamen“, což znamená,
že dům hoří rychleji. Pokud hasičský sbor dorazí k domu
před plameny: máte vyhráno, dům je zachráněn! Pokud

však 7 žetonů „plamenů“ pokrylo dům plameny před
příjezdem hasičského sboru, všichni jste prohráli.

 
+++ Velmi jednoduchá první hra o spolupráci, ve které se

naučíte vyhrávat a prohrávat společně.


